لفظ روزنامہ

دوبہ

روزنامہ

ایڈیٹیو
رشید یونس

The Daily
ALFAZ

RABWAH

جلد ۵۶
۱۲ مارچ ۱۹۶۶ء
۲۰ ذیقعد ۱۳۸۶ھ
۱۲ مارچ ۱۹۶۶ء
نمبر ۵۲

انجک راجہ

•• ربوہ الرابحہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام ان لثا لبہ اللہ
بغفر العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ کل کھانسی بہت
زادہ آلتی رہی۔ آج صبح پہلے کی نسبت بہت فرق ہے۔ اجاب جامع
توجہ اور التزام سے صحت کا ملکہ و ماہر کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔